FARBE, GESCHMACK & MEHR

Farbe

ARTIKELDATEN
Gebinde
Verschluss

EAN Flasche / EAN Karton

ANALYSE

Alkoholgehalt

Weily

6/0.750 |
Naturkorken

8006725104025
8006725104032

14.0 %Vol

2930142512025

CALA REALE VERMENTINO DOC

™, Sella & Mosca
(N1 ]

Italien
@ Sardinien

CEEE' Vermentino

INHALT UND NAHRWERT
Zutatenliste

Energiegehalt

Fettgehalt

gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrate

Zuckergehalt

Eiweill

Salz

Allergene und Zusatzstoffe

Inverkehrbringer

29301425 | Cala Reale Vermentino DOC

Wein Wolf GMBH - Konigswinterer Stralle 552 « 53227 Bonn

x:? J”j.*'
_ jngt _
SELLA&MOSCA

Mk

328 kJ / 80 kcal
00g
00g
03g
03g
0.0g
00g

enthalt keinerlei Ei-Allergene
enthalt keinerlei Milch-Allergene

Tenute Sella & Mosca Sr.l.
07041 Alghero
{code=IT, labels={de_DE=Italien}}



oL Il A& \lUbU

SA FONDATA

PRODUZENTEN-INFO

Sella & Mosca, gegriindet 1899 von Ingenieur Erminio Sella und Rechtsanwalt Edgardo Mosca, ist heute
das grofte Weingut Sardiniens und eines der bedeutendsten in Europa
Mit Sitz in Alghero erstreckt sich das Weingut tber 520 Hektar und verfligt damit Uber einen der grofiten
zusammenhangenden Weinberge Europas. Sella &amp; Mosca hat sich auf die Kultivierung autochthoner
Rebsorten wie Vermentino, Cannonau und Torbato spezialisiert. Die Kombination aus mediterranem Klima,
mineralreichen Boden und innovativen Anbaumethoden ermdglicht die Produktion charakterstarker Weine
mit einzigartigem Profil. Besonders hervorzuheben ist die Rebsorte Torbato, die ausschliellich von Sella
&amp; Mosca sortenrein ausgebaut wird. Das Weingut legt groien Wert auf Nachhaltigkeit und den Schutz
der Biodiversitét, was sich in der Pflege der Weinberge und der umliegenden Natur widerspiegelt

29301425 | Cala Reale Vermentino DOC
Wein Wolf GMBH - Konigswinterer Stralle 552 « 53227 Bonn



