

CALA REALE VERMENTINO DOC


Sella & Mosca
Italien
Sardinien

 Vermentino
**FARBE, GESCHMACK & MEHR**

Farbe	Weiß
-------	------

ARTIKELDATEN

Gebinde	6 / 0.750 l
Verschluss	Naturkorken
EAN Flasche / EAN Karton	8006725104025 8006725104032

ANALYSE

Alkoholgehalt	14.0 %Vol
---------------	-----------

INHALT UND NÄHRWERT

Zutatenliste	
Energiegehalt	328 kJ / 80 kcal
Fettgehalt	0.0 g
gesättigte Fettsäuren	0.0 g
Kohlenhydrate	0.3 g
Zuckergehalt	0.3 g
Eiweiß	0.0 g
Salz	0.0 g
Allergene und Zusatzstoffe	enthält keinerlei Ei-Allergene enthält keinerlei Milch-Allergene
Inverkehrbringer	Tenute Sella & Mosca S.r.l. 07041 Alghero {code=IT, labels={de_DE=Italien}}



PRODUZENTEN-INFO

Sella & Mosca, gegründet 1899 von Ingenieur Erminio Sella und Rechtsanwalt Edgardo Mosca, ist heute das größte Weingut Sardiniens und eines der bedeutendsten in Europa.

Mit Sitz in Alghero erstreckt sich das Weingut über 520 Hektar und verfügt damit über einen der größten zusammenhängenden Weinberge Europas. Sella & Mosca hat sich auf die Kultivierung autochthoner Rebsorten wie Vermentino, Cannonau und Torbato spezialisiert. Die Kombination aus mediterranem Klima, mineralreichen Böden und innovativen Anbaumethoden ermöglicht die Produktion charakterstarker Weine mit einzigartigem Profil. Besonders hervorzuheben ist die Rebsorte Torbato, die ausschließlich von Sella & Mosca sortenrein ausgebaut wird. Das Weingut legt großen Wert auf Nachhaltigkeit und den Schutz der Biodiversität, was sich in der Pflege der Weinberge und der umliegenden Natur widerspiegelt.